אמנם המערער לא קיבל כסף מהשב"חים עבור הסעתם, אך כאשר התכוון להעסיקם בנגרייה שברשותו, הרי הדבר נועד כדי לחסוך כסף שאמור היה לשלם לעובדים אשר היו מסכימים לעבוד אצלו.

לאור כל האמור לעיל, לא התקיים אף אחד מהתנאים המצדיקים את אי הרשעתו של המערער ואנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
מיכל ברק נבו, שופטת